РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2020 года  № 77
Постановление
Вопросы финансов

Шалинская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить расходы бюджета муниципального образования Шалинского сельского поселения на 2020 год в сумме 12,4 тыс. рублей               по подразделу 0310 «Обеспечение пожарной безопасности» за счет соответствующего уменьшения расходов по подразделу 0503 «Благоустройство»
2.  Рекомендовать Финансовому управлению Администрации  Моркинского  муниципального района подготовить проект решения о внесении изменений в Решение Собрание депутатов Шалинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете муниципального образования Шалинского сельского поселения на 2020 год».

        3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на  ВРИО  руководителя Финансового управления Администрации Моркинского муниципального района на Васильеву А.В..
      Глава Шалинской
сельской администрации                                                   С.Л.Николаев